
 

Tüskevár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2019. (I.25.) önkormányzati rendelete 

a gyermekétkeztetésért fizetendő térítési díjak megállapításáról  

 

(egységes szerkezetben, hatályos 2024. március 1. napjától) 

 

 

Tüskevár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában biztosított  feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Tüskevári Óvodafenntartó Társulásban résztvevő Apácatorna Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének és Kisberzseny Község Önkormányzata Képviselő-

testületének hozzájárulásával  a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya Tüskevár község közigazgatási területén lévő, a Tüskevári 

Óvodafenntartó Társulás és az állami intézményfenntartó központ által fenntartott köznevelési 

intézményekre terjed ki.   

2. § (1) Az önkormányzat a gyermekétkeztetést vásárolt szolgáltatás útján biztosítja.  

(2) Az 1. §-ban meghatározott köznevelési intézményekben alkalmazandó intézményi térítési 

díjakat e rendelet melléklete tartalmazza. 

(3) Az étkezési térítési díjak beszedéséről a Tüskevári Közös Önkormányzati Hivatal 

gondoskodik. 

4)
1
 A térítési díj megfizetésének elmaradása esetén – amennyiben „a személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az 

igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról” szóló 328/2011.(XII.29.) Korm.rendelet 16.§ 

(2) bekezdésében írt eljárás nem vezetett eredményre – a díjhátralék megfizetésére biztosított 

határidő lejártát követő hónap első napjától az ellátást (étkeztetést) meg kell szüntetni. Az 

ellátás újbóli biztosítására a díjhátralék megfizetését követő naptól van lehetőség. 

3. § (1) Ez a rendelet 2019. február 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a gyermekétkeztetésért fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 

6/2016. (III.31.)  önkormányzati rendelet. 

 

                       Molnár Levente     Szarka Gyula 

   polgármester          jegyző 

 

Kihirdetés időpontja: 

Tüskevár, 2019. január 25. 

     Szarka Gyula 
         jegyző 

 

                                                           
1
 Kiegészítette a 3/2020. (I.29.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2020. február 1. napjától 



 

 

Melléklet a   4/2019. ( I.25.) rendelethez
2
 

 

 

 

 

 

(Az intézményi térítési díjak az ÁfAt- nem tartalmazzák) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2
 Módosította a 8/2022. (VI.21.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2022. szeptember 1. napjától 

Módosította a 4/2024. (II.19.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2024. március 1. napjától 

 A B C 

 Intézmény Ellátás Intézményi térítési díj (Ft/nap) 

1. Tüskevári Óvoda főétkezés (ebéd) 380,-  

1/A.   kisétkezés (tízórai, vagy 

uzsonna) 

                    170,-  

2. Általános Iskola főétkezés (ebéd) 420,-  

2/A.  kisétkezés (tízórai, vagy 

uzsonna) 

215,-  



 

 


